УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в постановление губернатора Тульской области
от 28 сентября 2009 года № 46-пг «О Порядке выделения грантов
муниципальным образованиям в целях поощрения достижения

наилучших значений показателей деятельности органов местного
самоуправления городских округов и муниципальных районов

Тульской области»

В соответствии со статьей 33 Устава (Основного Закона) Тульской
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление губернатора Тульской области от 28
сентября 2009 года № 46-пг «О Порядке выделения грантов муниципальным
образованиям в целях поощрения достижения наилучших значений
показателей деятельности органов местного самоуправления городских
округов и муниципальных районов Тульской области» следующие
изменения:

а) в преамбуле постановления цифры «30» заменить цифрами «33»;
б) в пункте 5 приложения к постановлению слово «губернатору»

заменить словом «Губернатору»;
в) абзац 2 пункта 6 приложения к постановлению исключить.
2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Губернатор^
Тульской обла] i А.Г. Дюмин

Тула
27 октября 2016 года

№ 136

0 0 1 6 8 8